Skuldabréfasafn

oktober 2025

Flokkun eigna

Innlendar eignir
Innlend skuldabréf

Total

Innlan

island - rikisskuldabréf
Sj6dfélagalan

Arion banki hf.
islandsbanki hf.

Reitir fasteignafélag hf.
Eik fasteignafélag hf.
Landsbankinn hf.
Heimar hf.

ibaka fasteignir ehf.

IS Fyrirtaekjalanasjodurinn hs.

Nordic Investment Bank
Sveitarfélagid Arborg
Orkuveita Reykjavikur
HS Veitur hf.

Rarik ohf.

Utgerdarfélag Reykjavikur hf.
SIL fagfjarfestasjodur
Képavogsbeer
Reykjavikurborg
Landsnet hf.
Mosfellsbaer

Adrir utgefendur < 0,1%
Hagar hf.

islandsbanki hf.

Fyrirvari um eignamat:

Lifeyrissjédurinn metur eignir safnsins med hlidsjon af fyridiggjandi upplysingum um markad sverd.

Vzgi eigna i avoxtunarleid
i
100,0%
93,2%
31,6%
28,4%
6,0%
4,8%
4,0%
3,5%
3,1%
2,6%
2,0%
1,4%
0,8%
0,6%
0,6%
0,6%
0,5%
0,5%
0,4%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,1%
6,8%
6,8%
100,0%

Markadsverd verdbréfa rasdst af markadsadsta=dum hverju sinni og getur breyst med stuttum fyrirvara.
Fjarhagslegur styrkleiki dtgefenda verdbréfa getur einnig breyst og haft dhrif 4 eignamat. Nanari upplysingar
um eignamat erui arsskyrslu sjédsins.



